
Zarządzenie Nr 21/2015 
Wójta Gminy Brzeziny 
z dnia  09.02.2015 r. 

 
w sprawie: sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej  w  ogłoszeniu otwartego konkursu 
ofert na realizację zadań publicznych  w 2015 r. 

 
                Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 11 ust.2 i art.13 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. 
poz.1118) oraz uchwały Nr XLIX/323/2014 Rady Gminy Brzeziny z dnia 14 listopada 
2014 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2015”              
w związku z art. 113 § 1 i § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks Postępowania 
Administracyjnego ( tekst jednolity Dz. U. z 2013, poz. 267 z późn. zm.)– zarządzam, co 
następuje:  
 
§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 9/2015 Wójta Gminy Brzeziny z dnia 20.01.2015r.   
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  w 2015 r. 
dokonać sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej, w ten sposób, że: 
w punkcie I ust 1 jest:  
„Na realizację tego zadania Gmina Brzeziny w 2014 roku przewiduje kwotę: 4 560,00zł.” 
winno być: 
 „Na realizację tego zadania Gmina Brzeziny w 2015 roku przewiduje kwotę: 4 560,00zł.”  

w punkcie I ust 2 jest: 
 „Na realizację tego zadania Gmina Brzeziny w 2014 roku przewiduje kwotę: 4 200,00zł.” 
winno być: 
 „Na realizację tego zadania Gmina Brzeziny w 2015 roku przewiduje kwotę: 4 200,00zł.”  

§ 2. Zarządzenie  publikuje się przez jego zamieszczenie: 

1. w Biuletynie Informacji Publicznej, 
2. na stronie internetowej Urzędu Gminy Brzeziny, 
3. na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Brzeziny. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

           Wójt Gminy 

/-/ Barbara Hojnacka 

 

 

 


